
Modello C (art.3)

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA PRESUNTA AL 30/11/2016

Esercizio finanziario 2016

A)  Conto di Cassa

1 - Fondo di cassa esistente all'inizio dell'esercizio

2 - Ammontare delle somme riscosse :

a) in conto competenza

b) in conto residui attivi degli esercizi precedenti

3 -

a) in conto competenza

4 - Ammontare dei pagamenti eseguiti :

b) in conto residui passivi degli esercizi

5 - Fondo di cassa

Residui risultanti alla chiusura dell'esercizio

B)  Avanzo (o disavanzo) complessivo

dell'esercizio

6 - Attivi
degli anni precedenti

dell'esercizio

7 - Passivi
degli anni precedenti

8 -

9 - Avanzo (o disavanzo) complessivo

C)  Integrazione fino a fine esercizio

10 - Riscossioni presunte fino a fine esercizio

11 - Spese presunte fino a fine esercizio

12 - Differenza

13 - Residui risultanti alla chiusura dell'esercizio

Variazioni a Residui Attivi

Variazioni a Residui Passivi

14 - Avanzo (o disavanzo) di amministrazione presunto a fine esercizio

108.150,69

0,00

169.912,01

46.233,15

5.158,06

4.714,59

283.220,76

50.947,74

124.094,37

21.030,48

2.037,06

19.026,20

138.095,91

29.884,48

di cui (*)

di cui (*)

di cui (*)

di cui (*)

di cui (*)

di cui (*)

di cui (*)

Totale

7.533,61

4.000,00

1.950,00

11.533,61

2.000,00 3.950,00

Differenza 7.583,61

145.679,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Differenza

145.679,52

(1 + 2)

(3 - 4)

(6 - 7)

(5 + 8)

(10 - 11)

(9 + 12 + 13)

Data 12/12/2016
IL DIRETTORE DEI SERVIZI

GENERALI E AMMINISTRATIVI

(importi in euro)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(*) soggeto al vincolo per i flussi di cassa di cui al DM n. 93 del 1999

Rosa  Giovanni Ubaldo Francesca Donata Mereu


